
我要刊登 我要訂閱 我要取消 聯絡我們 歷史電子報 回官網

→如果您無法閱讀完整版面請按這裡

20150126
第240期

   

3/27(五)「第三屆(2015)年會暨國際學術研討會老化與社會參與」

地籍清理條例第 12 條第 1 項第 3 款規之優先購買權，不以分別共有之關係為
限，但代為標售者應為共有土地

內政部呼籲雙管齊下 拆除違建並重視公安

內政部通過「濕地保育法」2子法 減緩濕地開發利用行為對生態的衝擊

 

 

以房養老無人申辦 金融業喊放寬門檻

私房話／買房送子女 房若漲...稅飆更兇

統計局：放開限購措施等致房地產市場現積極變

化

【 財經 】朱民：“中國特色”的房地產業面臨調整

HomeSales Winning Streak Ends, First
Time Buyers Go Missing 

年終怎麼用？ 加緊還房貸

林口世大運合宜住宅 設籍限制合理嗎？

李嘉誠「世紀大重組」的商業邏輯:區隔房地產風
險

Resurgent Housing Seen Cushioning U.S.
From World Woes: Economy

OneFamily Home Gain Brightens U.S.
Housing Outlook: Economy

 

 

2014年12月大台北月指數

2014年全國房地產開發經營數據解讀

2014: Started From the Bottom, Now We
Here*

國際經濟動態指標第952號

中國房地產市場2014總結&2015展望

The outlook for prime London markets
 

 
20140119~0126加權股價指數及利率

日    期 開盤指數 最高指數 最低指數 收盤指數 拆款利率

2015/01/19 9,183.76 9,247.09 9,151.82 9,174.06 0.385

2015/01/20 9,188.76 9,259.31 9,177.48 9,251.69 0.387

2015/01/21 9,283.79 9,319.71 9,275.68 9,319.71 0.388

2015/01/22 9,336.81 9,386.56 9,336.81 9,369.51 0.387

2015/01/23 9,422.00 9,471.80 9,422.00 9,470.94 0.388

http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=article&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=contact&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php?controller=history&action=index
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/index.php
http://www.ncscre.nccu.edu.tw/
http://www.ncscre.nccu.edu.tw./index.php?controller=index&action=edm&e=233
http://www.airoc.org.tw/view_article.php?id=4536
http://www.lawbank.com.tw/news/NewsContent.aspx?NID=126305.00
http://www.moi.gov.tw/chi/chi_latest_news/news_detail.aspx?sn=9157&type_code=02&search_d1=YYY-MM-DD&search_d2=YYY-MM-DD&pages=0
http://www.moi.gov.tw/chi/chi_latest_news/news_detail.aspx?sn=9166&type_code=02&search_d1=YYY-MM-DD&search_d2=YYY-MM-DD&pages=0
http://www.appledaily.com.tw/appledaily/article/finance/20150125/36348767/
http://house.udn.com/house/story/5895/661432-%E7%A7%81%E6%88%BF%E8%A9%B1%EF%BC%8F%E8%B2%B7%E6%88%BF%E9%80%81%E5%AD%90%E5%A5%B3-%E6%88%BF%E8%8B%A5%E6%BC%B2...%E7%A8%85%E9%A3%86%E6%9B%B4%E5%85%87
http://finance.sina.com.hk/news/-33453-7306172/1.html
http://finance.sina.com.hk/news/-33452-7315170/1.html
http://www.bloomberg.com/news/2015-01-23/sales-of-existing-homes-in-the-u-s-rise-less-than-forecast.html
http://money.udn.com/storypage.php?sub_id=5930&art_id=664213
http://www.credit.com.tw/creditonline/Epaper/WeeklyValueContent.aspx?sn=83&unit=293
http://news.wenweipo.com/2015/01/19/IN1501190019.htm
http://www.bloomberg.com/news/2015-01-22/resurgent-housing-seen-buffering-u-s-from-slowing-global-growth.html
http://www.bloomberg.com/news/2015-01-21/housing-starts-in-u-s-increased-to-cap-best-year-since-2007.html
http://www.sinyi.com.tw/knowledge/HPI_month.php/5052/2
http://fdc.fang.com/report/8790.htm
http://www.zillow.com/research/q4-2014-market-report-8759/
http://www.ndc.gov.tw/m1.aspx?sNo=0062144#.VMXw6UeUdUU
http://fdc.fang.com/report/8793.htm
http://pdf.euro.savills.co.uk/residential---other/mim-prime-london-markets-jan-15.pdf


資料來源：臺灣證券交易所、中央銀行

 

 


